
Zdravim, 

dnes v 9.00 hod jsme s Dášou připravili šachy,hodiny,partiáře,zápis o utkání. 

Čekáme a já ještě s Jaruškou a Šárkou zajištuji slíbené občerstvení pro všechny hráče. 

Jako první se prihrnuli ve třičtvrtě na deset hosté. 

Hostaša rozdal knihy svým a já jsem je přivítal. 

Konečně doslova za pět minut dorazili i domácí. 

Zahajují utkání  

Jarda s bílými proti mladíkovi Stanbaerovi jako první přijal remis.Na druhé s černými Filip v 

zajimavě rozehrané partii dohodl remmis.Sledoval jsem na čtvrté šachovnici Věrku jak se 

bráni mladému Motalikovi ,který měl 3 výhry.Kupodivu se ubránila matovému  útoku a 

dokonce získala figuru.Bohužel ji došel čas před první kontrolou 40 tahů za 90 min.  

Já jsem měl mírnou převahu a Hostaša neustále nabízel remis.Bohužel jsem v koncovce 

nenašel řešení i když jsem měl o pěšec víc.Po 4 hodinách jsem přijal návrh na remis. 

Výsledek zachránil na páté šachovnici Radek proti Kukačkovi. 

Protože jsme o bod prohrávali neschválil jsem požadavek na přijetí návrhu na remis a 

požadoval  jsem hru na vítěztví a tak na nerozhodný výsledek. 

To se Radkovi podařilo😄👏😄👌✌️ 

Škoda, že se nám ne jako Radkovi. 

Ještě prosím o větší respekt k programu a zajištění zápasu. 

Další kola jedeme ven,ale až za rok😉 

Počátky,Veselí,Tábor 

Přeji si aby se zapojili i zatím spící Lukáč,Žák,Lomský. 

Sportu zdar a šachách zvlášť.👍✌️♟ 

František 

 

 

 
 


